
Uchwała Nr VIII/ 30 /2007 
Rady Gminy Radziejów 
z dnia 28 czerwca 2007 r. 

 
 

w sprawie: wyrażenia zgody na wynajem lokalu użytkowego w drodze bezprzetargowej. 
 
 
 Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.1) i art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 
sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603 z późn. 
zm.2) uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1. Wyraża się zgodę na najem na czas nieokreślony w drodze bezprzetargowej 
lokalu użytkowego o powierzchni 64,37 m2 znajdującego się w budynku przy ulicy 
Brzeskiej 11 w Radziejowie stanowiącego własność Gminy Radziejów na rzecz Kujawsko 
Dobrzyńskiego Banku Spółdzielczego z/s we Włocławku ul. Żabia 6, 87-800 Włocławek 
jednocześnie akceptując umowę najmu jaka została zawarta na czas nieokreślony 
z powyższym podmiotem 19 marca 2001 r. z późniejszymi aneksami. 
 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 
zwyczajowo przyjęty. 

                                                 
1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 
poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, 
poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, 
poz. 1337. 
2 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2004 r. Nr 281, poz. 2782, z 2005 r. Nr 130, poz. 
1087, Nr 169, poz. 1420, Nr 175, poz. 1459, z 2006 r. Nr 6, poz. 70, Nr 104, poz. 708, Nr 220, poz. 1600 i 1601.  


